
            

 

  

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 

00216224 
 
Název veřejné zakázky: Zadávání veřejných zakázek pro rok 2010 
 
Předmět veřejné zakázky: Poskytování kompletních služeb při zadávání vybraných veřejných zakázek 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, které si 
Zadavatel objedná 

 
 Cena: 
bez DPH 906 000,--Kč        

 
Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

GORDION, s. r. o.  
Kolmá 6/682 
190 00 Praha 9 – Vysočany 
IČ: 26147921 

 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Komise konstatovala, že v souladu se zadávacími 

podmínkami je základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena bez 
DPH. Komise ověřila údaje o výši nabídkových cen uvedené v jednotlivých nabídkách a stanovila pořadí 
nabídek podle výše nabídkových cen bez DPH takto, a zároveň doporučuje zadavateli vybrat jako 
nejvhodnější nabídku nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH, která je první v pořadí. 

 
Identifikační údaje uchazeče, jenž byl vyloučen z účasti v zadávacím řízení:  

Ing. Jiří Zapletal 
Engelmüllerova 3032/8 
702 00 Ostrava 
IČ: 75250586 
 
Dodavatel neprokázal splnění kvalifikace pro danou veřejnou zakázku. 
 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, 
došlo-li k takovému vyloučení: - 
 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: - 
 
 

Zpracovala: Gnida 
4. 1. 2010  
 
Schválil: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA, kvestor  
4. 1. 2010 

 
 

Příloha: - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 
 
 
 
 
 
 


